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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Det var en märkbart glad tränare Bågspän-
naren får tag på inför matchen mot IFK 
Norrköping. Thomas ”Tolle” Lagerlöfs lag har 
precis slagit ett formstarkt Häcken med 1-0 på 
Bravida. Dessutom gjort det med en decime-
rad trupp och med flera spelare på ovana po-
sitioner.  Ett styrkebesked för Kim och Tolles 
lagbygge och spelsätt. Dessutom i en markant 
annorlunda match än i den mot IFK Göteborg 
som präglades av slarviga passningar, bollk-
laddande, och lågt tempo. Nu var alla ”mitt i 
skjortan” som Tolle uttrycker det, dvs hel-
fokuserade på sin uppgift och aktiva istället för 
reaktiva. Häcken har haft samma lag länge och 
spelar på samma sätt, därmed relativt lätta att 
läsa anser Tolle. Svårigheten ligger i att de flesta 
Häckenspelare har en hög individuell kvalitet. 
Kan man dock störa dem i rätt lägen kommer 
de ur rytmen och hinner inte få till sitt effek-
tiva anfallsspel. En game plan som satt som en 
smäck för DIF. Nu väntar en ny toppkonkur-
rent i from av fjolårstvåan IFK Norrköping. 
Ett lag som de flesta experter tippar högt upp i 
tabellen, kanske t.o.m. högst upp. De har dock 
inlett lite trevande och tog sin första vinst i 
förra omgången genom mål i sista minuten 
mot nykomlingen Falkenberg. Dessutom får 
de klara sig utan Jordan Larsson och Totte Ny-
man; avstängd respektive skadad. Förmodligen 
bra nyheter för DIF men som vi såg Häcken-

DIF vet att det alltid finns spelare som är redo 
kan ta över. Förhoppningsvis får DIF tillbaka 
både Augustinsson och Ring från sjukdom, 
mer oklart angående övriga som antingen har 
känningar eller är skadade. 

Tolle hoppas på en matchbild där DIF står 
på Peking tidigt och återerövrar bollen högt 
upp i banan. Samt att laget är vaksamma mot 
de övergångarna som Norrköping är vassa i, 
dvs när de ställer om från försvar till anfall. 
Norrköping har många snabba och bollsäkra 
spelare i sin sitt lag som är bra på att förvalta 
de omställningslägen när de uppstår. Det gäller 
att finna rytmen i spelet så att inte Norrköping 
kan kontra sönder oss fortsätter Tolle. Att Pe-
king saknar mittbacken Andreas Johansson är 
tydligt. Kanske inte för sin individuella skick-
lighet men för sina ledaregenskaper och sin 
förmåga att hålla ihop försvaret. De har redan 
släppt in 8 mål på 4 matcher, dubbelt så många 
som vid samma omgång förra säsongen. 

Vem som kommer spela höger ytterback i DIF 
är långt ifrån klart, men det som är klart är 
däremot är att det kommer bli en spännande 
match mellan två bra lag. Mycket nöje. 

TONY LYDÉN
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De som har sett Jonathan Ring dunka in mål 
i parti och minut under en träning på Kaknäs 
vet att det finns en hög kapacitet för poäng-
görande hos Djurgårdens tekniske och kvick-
fotade yttermittfältare. Under fjolåret såg vi 
många glimtar av det men känslan var att det 
finns ännu mer att hämta från ”Ringen”. Något 
som han själv intygar efter träningspasset på 
Bosön.
– Känslan är mycket bra. Det här kan bli en 
spännande säsong och nu har jag ett år i nacken 
med DIF. Jag ska bli en ledande spelare i laget 
och förhoppningsvis ska det här bli mitt år, 
berättar Jonathan som nu också är på väg att bli 
kvitt den skada som ställde till det för honom i 
slutet av förra säsongen.
– Jag kunde inte spela sista matchen förra året 
på grund av baksidan på låret och det satt kvar 
inför säsongen lite grann. 

Förvänta er 
mer av  
Jonathan Ring
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”Jonathan är en vänsterfotad, djupledsgående 
kantspelare som även har spelat forward. Väl-
digt skicklig i drivet framåt och snabb, löpvillig 
med en bra näsa för mål”, summerar sportchef 
Bosse Andersson om yttermittfältaren vars 
fotbollskarriär tog sin början i Adolfsbergs IK 
och sedan fortsatte via Örebro SK, IFK Vär-
namo, Kalmar FF, Gençlerbirligi (Turkiet) till 
Djurgården.

Kontraktet skrevs på i december 2017 och 
sträcker sig över tre år och Jonathan toppade 
listan över spelade matcher i DIF med 29 alls-
venska framträdanden under 2018. Under 
2017 gjorde han även en kort sejour i Turkiet, 
där han registrerades för sex matcher med 
Genclerbirligi. Det blev bara ett fåtal matcher, 
varav två från start, innan Jonathan bröt kon-
traktet och han återvände till Kalmar FF som 
han spelat för under tre säsonger. När han var 
på väg hem igen rapporterade Fotbolldirekt att 
både Kalmar och Hammarby var intresserade 
av Jonathans tjänster. 
Debuten i Allsvenskan kom efter en period ut-
lånad till IFK Värnamo (2011-12) där han fick 
mycket speltid i Superettan. Elva mål på två sä-
songer, dessutom åtta assist redan under första 
säsongen. 2013 blev det femton matcher varav 
tio från start. Då blev facit ett mål och tre fram-

spelningar. Redan ’14 var han så gott som ordi-
narie med 21 starter och då kom det också mer 
noterade assister. Åtta stycken gav totalt nio 
poäng. Lite bättre ’15 men det var under säson-
gen 2016 som det lossnade rejält. Då började 
även målen komma. Med fem, varav ett mot 
oss på Tele2 (0-3), mål fick många upp ögonen 
för Ringen. Det blev som sagt ett kort äventyr 
utomlands innan det blev hemvändning igen.

Sedan blev det alltså en halvsäsong för Kalmar 
innan Bosse Andersson lyckades knyta den ta-
langfulle yttern till Blåränderna. Under sitt förs-
ta år i Djurgårdströjan gav Jonathan Ring tydliga 
indikationer på sin höga kapacitet och i år sik-
tar han på en högre poängskörd i Allsvenskan 
ä v e n 
om det 
b l e v 
f y r a 
m å l 
och tre 
f r a m -
speln-
i n g a r 
i pro-
tokol-
let. 

FAKTARUTA
Erik Jonathan  RIng
Född 5 december 1991, Örebro
Längd   182 cm
Tröjnummer 11
Position  Mittfältare

Moderklubb Adolfsbergs IK
Spelare
2008-09 ÖSK Ungdom
2010-12 IFK Värnamo
2013-16 Kalmar FF
2017 Gençlerbirliği (TR)
2017 Kalmar FF
2018- Djurgårdens IF 
Mästare Svenska Cupen 2018 med DIF

Jonathans bror Sebastian (f 1995), back, 
Spelade tre år i ÖSK men nu i Grimsby 
Town som spelar i League Two.



Men det har blivit mycket bättre och inför se-
riestartenvar jag tillbaka för fullt. Jag har ändå 
kunnat vara med ganska mycket i fotbollsträ-
ningen men hoppat över spel och långa löpn-
ingar. Det är ju lite segt att inte kunna gå för 
fullt när man bara vill komma igång och spela 
fotboll men det är på gång.

Under cupspelet såg det likt ut som det gjorde 
under fjolåret, kanske lite hämmat av skadan 
och rehabträningen under vintern. Men det 
fanns där, bra tendenser utan att sticka ut något 
speciellt men nu när Allsvenskan har kommit 
igång har det hänt något. Dels har Jonathan 
fått en ny position. Centralt mittfält och på så 
sätt mer en del i uppspelet. Han har haft ty-
dliga avtryck på anfallsspelet och har med ett 
framgångsrikt samarbete med övriga offensiva 
krafter varit med och skapat mycket oreda för 
försvaren hos motståndarna. 

Våra nya tränare i form av Kim och Tolle är så 
klart också en en viktig faktor för förändrin-
garna. Så klart för att de bestämmer positioner 
men även deras sätt att arbeta skiljer sig från 
tidigare tränare och Jonathan uppskattar den 
noggrannhet som präglar träningarna. 
– Det är bara positivt , de går in med mer de-
taljer kring hur vi ska spela och det gillar jag 
- att man får kritik hela tiden. Oavsett om det 
är bra eller dåligt så vill man höra det för att 
kunna utvecklas. 

Att truppförändringarna dessutom ger en ny 
dynamik i laget blir en annan faktor där ett 
antal nya namn nu är på plats.
– De nya killarna har kommit in bra i gruppen 
men sedan kan jag inte svara så mycket beträf-
fande fotbollen, säger Jonathan som själv nu 
stiger uppåt i åldershierarkin när Jonas Olsson 
och Andreas Isaksson lämnat. 
– Nu börjar man bli lite äldre och har spelat 
länge i Allsvenskan så det är klart att man får 
kliva fram lite mer nu. Jag hoppas kunna visa 
det på planen även om jag inte pratar jätte-
mycket utanför planen. Vi har ju en del unga 
spelare i truppen nu och jag hjälper gärna till 
om de undrar något och försöker att pusha 
dem till att bli bättre.

De ständiga spekulationerna om var 
Djurgården står i år jämfört med de allsvenska 
konkurrenterna är dock inget han funderar på 
alltför mycket just nu.
Inför säsongen var det svårt att sia om vad 
förändringarna och nya spelare ska leda till 
men Ringen hade en bra känsla redan då – ” 
…jag tror i alla fall att det kommer att bli ett 
mycket bättre år än det förra. Så mycket kan jag 
säga och vi ska självklart sikta på en topplacer-
ing” hoppades Jonathan inför säsongen

STEFAN ERLANDSSON 
(DIF.SE, Wikipedia, Fotbolldirekt)
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MATCHRAPPORT 15 APRIL STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

2 1Djurgården - IFK Göteborg
50’ Ulvestad
88’ Turay

1

2

4

3

Nyckelhändelser 
5’ Augustinsson med mathens 
första avslut, det går dock högt över
6’ Gbgs Kharaishvill med ett hårt 
skott som går precis utanför krysset
14’ Kharaishvill igen, denna gång 
ett skott över ribban
23’ Första skottet på mål i matchen 
kommer från Ulvestad
28’ Käck med ett skott som går 
högt över
36’ Göteborg kontrar och avslutet 
från Nygren går i stolpen! Returen 
så när till Kharaishvill men Berg är 
först på bollen
39’   GBG IN: A Erlingmark UT: 
N Toko
43’ Bra inlägg från Bärkroth som 
Ring nickar utanför

Halvtid
50’   1-0 Ulvestad nickar in ledn-
ingsmålet
51’   GBG IN: L Vibe UT: A 
Affane
55’   Kharashivill GBG
57’ Bråtveit tar enkelt hand om 
Lagemyrs skott avlossat utanför 
straffområdet
59’ Vibe med en nick som Bråtveit 
räddar via stolpen
66’   DIF IN: K Walker UT: A 
Ajdarevic
67’    . Kharashivill drar på sig 
sitt andra gula kort och visas ut
73’ Käck med ett distansskott 
75’   Ring DIF 
77’ Göteborgs Lagemyr med ett 
avslut tätt utanför stolpen

78’   DIF IN: D Kozica UT: F 
Ulvestad
79’ GBGs Olsson har ett bra läge 
men får inte till avslutet och PK har 
läget under kontroll
82’   1-1 Trots 10 man kvitterar 
Nygren för GBG
88’   2-1 Buya Turay serveras av 
Ring och kan ge oss åter ledningen
90+1 Ring med ett försök att plac-
era in bollen vid bortre stolpen
90+2   Vibe GBG
90+2   Wernersson GBG

Matchen i siffror 
Bollinnehav 58-42
Avslut   9-9
...varav på mål 3-3
Hörnor   3-1
Gula kort  1-4
Offside   1-0 
Frisparkar 16-8
Passnings% 84-77

Publik 13 575
Domare Andreas Ekberg

Nygren 82’
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Djurgården
 12  P K Bråtveit 
 3  Markus Danielson (K) 
 5  Elliot Käck 
 6 Jesper Karlström
10 Astrit Ajdarevic  66’
 11  Jonathan Ring 
 15 Jonathan Augustinsson
 19  Nicklas Bärkroth  
12 Erik Berg
23 Fredrik Ulvestad   78’
77 Buya Turay  

Ersättare
 30  Tommi Vaiho 
 2 Johan Andersson 
 7 Dzenis Kozica  78’
 8  Kevin Walker  66’
 9  Haris Radetinac 
 22  Adam Bergmark Wiberg 
29  Oscar Pettersson

IFK Göteborg  
 1  Ioannis Anestis 
 4  Carl Starfelt 
 8  Junes Barny 
10  Patrik Karlsson Lagemyr 
11  Amin Affane  51’
14  Benjamin Nygren 
20  Victor Wernersson  
22  Giorgi Kharaishvili   
24  Sebastian Ohlsson (K) 
26  André Calisir 
27  Nzuzi Toko   39’

Ersättare
31  Tom Amos (MV) 
 5  Kristopher Da Graca 
19  August Erlingmark   39’
23  Emil Holm 
28  Alhassan Yusuf Abdullahi 
 29  Lasse Vibe   51’  
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Senaste matcherna Senaste matcherna

Nyckelhändelser    
3’ Bärkroth med ett inspel från vän-
sterkanten som når Turay som dock 
inte får till anslutet framför målet
13’   Faltsetas BKH
14’  Karlström DIF
17’ Buya Turay springer sig fri och 
lobbar över målvakten men bollen 
går i stolpen
19’  Radetinac DIF
19’  Berggren BKH
28’ Bärkroth viker in i planen och 
fAJår till ett bra avlsut
29’ Häcken i en bra chans när Yasin 
spelar snett bakåt till Berggren som 
skjuter ett okej skott
34’ Ekpolo skjuter, men träffar Paulinho
38’ Irandust vinner bollen när DIF 
ska vända upp spelet men Vaiho är 
med på noterna och rättar skottet
41’ Ulvestad med en bra chans men 
skottet blir inte bra
Halvtid

46’   DIF IN: Kozica UT: J Anders-
son. Radetinac går ner på högerback-
en och Kozica tar Haris plats
46’   BKH IN: N Mohammed UT: 
Irandust
47’ Ajdarevic med ett skott från långt 
håll
50’ Karlström spelar snyggt till 
Kozica med ett avlsut som leder till 
hörna
51’  1-0! Hörnan från Walker över 
alla spelare i straffområdet som 
nickas in mot Djurgårdens offensiva 
mittbackar. Berg får upp foten och 
slår in ledningsmålet!
63’ Yasin går på skott men misslyckat 
avslut
71’ Häckens bästa chans när Jere-
mejeff samarbetar med Yasin. Vaiho 
räddar lugnt.
72’ AJdarevic med ett skott som 
Abrahamsson limmar

77’  Mohammed BKH
80’ Paulinho med ett försök men 
Vaiho är är med igen, returen till Ya-
sin men lyckas inte hålla ner nicken 
när bollen kommer i uppstuds
80’   BKH IN: M Celik UT: Yasin
81’ Ajdarevic men en bra träff men 
tyvärr går skottet över
84’  Lindgren BKH
85’ Hörna som går ut till Ajdarevic, 
Astrit skjuter ett markskott
86’ Kozica med en solorusning men 
avslutet blir misslyckat
88’  BKH IN: V Lundberg UT: 
Ekpolo
89’ Adam Andersson med ett skott 
för hemmalaget, det går dock utanför
90’  DIF IN: Bergmark Wiberg 
UT: Buya Turay
90+2 Bärkroth med ett hårt skott 
som Abrahamsson räddar
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Djurgården
 30 Tommi Vaiho 
 2  Johan Andersson   46’  
 3  Markus Danielson (K) 
 6  Jesper Karlström 
 8  Kevin Walker 
 9  Haris Radetinac 
 10 Astrit Ajdarevic 
 19 Nicklas Bärkroth 
 21 Erik Berg 
 23 Fredrik Ulvestad 
 77 Mohamed Buya Turay  90’

Ersättare
 12 Per Kristian Bråtveit 
 5  Elliot Käck 
 7  Dzenis Kozica  46’
 14 Anthonio Sanjairag 
 17  Hampus Finndell 
 22 Adam Bergmark Wiberg  90’

BK Häcken
26 eter Abrahamsson (MV) 
 6  Alexander Faltsetas 
 9  Alexander Jeremejeff 
10  Paulo De Oliveira 
12  Godswill Ekpolo  88’ 
17  Gustav Berggren  
19  Daleho Irandust  46’
21  Rasmus Lindgren (K)  
22  Joona Toivio 
28  Adam Andersson 
99  Ahmed Yasin  80’

Ersättare
 29  Jonathan Ursin Rasheed 
 3  Johan Hammar 
 4  Juhani Ojala 
 7  Mervan Celik  80’
 11  Nasiru Mohammed  46’ 
 14  Oskar Sverrisson 
 23  Viktor Lundberg  88’

22
28

10

21

19
6

12

99
9

MATCHRAPPORT 21 APRIL BRAVIDA ARENA, GÖTEBORG

0 1Djurgården - BK Häcken
Publik 4 579

Domare Bojan Panzic
Berg 51’

4

32

1

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 51-49
Avslut   14-10
...varav på mål 4-4
Hörnor   6-4
Gula kort  2-5
Offside   4-1 
Frisparkar 24-14
Passnings% 79-77



DIF-panelen
Vilken härlig seger mot Häcken på Hisingen i senaste matchen! Detta trots åtta 
spelare borta som alla kunde tagit en startplats. Att dessutom Ring tvingas gå ur 
truppen pga sjukdom och att Johan Andersson skadas i första halvlek och tvingas 
byta i paus när han äntligen får starta stör laget ännu mer. Att då vi städar av 
Häcken, som är ett av seriens bästa lag är enormt starkt. En 1-0 seger är visserligen 
inte helt stabil men vi låter inte Häcken komma till många avslut och när de väl gör 
det är Vaiho trygg i målet. 
1) Är du överraskad över vår inledning? Tre raka segrar efter premiärens 2-2 

mot Sundsvall.
2) Många matcher i årets fyra första omgångar av Allsvenskan har kommit 

med överraskande slutresultat. Lite känsla av att alla-slår-alla i inledningen. 
Vilket lag har överraskat mest mot vad trodde? (Negativt eller positivt)

3) Nu när vi har haft många spelare på skadelistan har det gjort att vissa 
spelare fått chansen. Vem hoppas du mest ska få mer speltid än de fått i 
inledningen?

4) Norrköping var inför seriestarten tippade att vara ett av lagen som slåss 
om guldet. Inledningen har varit svajig med förlust mot Helsingborg och 
oavgjort mot AIK och Kalmar. Dessutom knapp seger mot Falkenberg 
senast. Jordan Larsson utvisad och självmål av Kasper Larsen. Är 
Norrköping ett överskattat lag eller är det för tidigt att säga?

5) Hur går det i kvällens match? Blir det en reaktion efter vår starka inledning 
eller håller vi i den fina inledningen?
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F-

pa
ne

le
n

Tobias Johansson, 32 år. 

1. Både och! Jag hade höga förväntningar 
inför inledningen av säsongen med tanke på 
spelschemat. Prestationen var för dålig mot 
Göteborg och just de dalarna i prestation 
är något jag har hoppats slippa se under 
säsongen. Samtidigt väger insatserna mot 
Örebro och framför allt Häcken upp vilket 
gör att jag är mycket nöjd med antalet poäng. 
Sammantaget är det väldigt bra gjort i och 
med serieledning! Så lite överraskad är jag 
nog.

2. Sirius är några jag trodde skulle få väldigt 
svårt med tanke på deras material och halvnya 
tränare. Negativt får jag nog säga Peking 
vilka jag hade väldigt höga förväntningar 
på. Gnaget har gått halvknackigt vilket jag 
förutspådde. 

3. Chili har av förklarliga skäl (skada och 
privata) inte spelat i allsvenskan. Han är jag 
väldigt intresserad av att se med tanke på att 
han har en sån speed som kommer att göra 
det svettigt för många ytterbackar. Jag tycker 
inte att våra yttrar tar sig förbi sina backar 
tillräckligt många gånger. Alltså, tycker 
jag att rätt elva har spelat utifrån vilka som 
funnits tillgängliga!

4. Det är för tidigt att säga men jag håller med 
om att de inte levt upp till förväntningarna 
ännu. Vi får helt enkelt se hur mkt DMK 
och Johansson betydde för laget. Därför tror 
jag att det är helt rätt läge för oss att möta 
Peking hemma där vi kan ta kommandot och 
förhoppningsvis fortsätta vår fina form!

5. Jag tror vi vinner med ett par bollar och 
fortsätter trenden!
 

Johan Sahlén
1, Det såg rätt bra ut under cupen, så jag hade 
förhoppningar, känts som tränarna har ett 
spelsystem som tar vara på dom spelarna 
vi har. Vi har väldigt många bra centrala 
mittfältare och även om vi spelar med 3 så är 
det diskussioner över den som är petad.

2, Måste erkänna med hockeyn i full fart 
och även damfotboll på gång så har jag inte 
hunnit se så många andra matcher. Men man 
hade ju ändå känslan av att Sundsvall var 
väldigt bra förra året men trodde dom skulle 
dippa i år. Men 2-2 mot oss och sedan vinst 
mot Malmö var lite bättre än vad jag hade 
förväntat mig. Sedan hade man ju kunnat 
trott att Sirius skulle falla ihop lite med med 
tränarbyte och allt. Men verkar klara sig rätt 
bra hittills.

3, Chili har ju varit en av dom skadade, men 
är en spelare som jag tror väldigt mycket på, 
så man är ju helt klart nyfiken på honom. 
Med tanke på den tragedin som hänt rent 
privat så håller man lite extra på att han ska 
få ett genombrott i år. Hoppas att alla visar 
honom sin kärlek när han är tillbaka igen.

4, Svårt med Norrköping, kanske är 
svajigheten lite en effekt av att deras 
lagkapten och ledare lämnat klubben, man 
har ju förstått hur stor inverkan han hade 
på spelartruppen. Men jag tror Norrköping 
kommer bli bättre.

5, Förr eller senare går vi ju på pumpen, men 
jag hoppas och tror att vi vinner även ikväll! 
Vi har mycket kul på gång!

Jonas Teng, 43 år
1) Efter debaclet med bortslarvad seger mot 
Sundsvall då mina förväntningar på säsongen 
sjönk betydligt, är jag överraskad av de goda 
resultaten därefter. Jag trodde på fortsatt 
ojämna prestationer och kräftgång. Jag är 
imponerad av våra tränare som verkar ha 
skapat en riktigt bra stämning och atmosfär 
i truppen för att bli ett vinnande lag. Mest 
baserar jag det på att flera spelare som man 
upplevt har större potential än de visat, nu 
verkar komma i riktigt bra form. Jag tänker 

till exempel på våra yttrar Ring och Bärkroth 
som nu levererar, samt Karlström som verkat 
hitta den där höga lägstanivån som vi bara 
väntat på. 
2) IFK Göteborg har varit betydligt bättre än 
jag trodde och tippade hittills, och borde nog 
ha tagit ännu fler poäng egentligen. Vi ska 
vara mycket glada över trepoängaren mot 
dem, som i ärlighetens namn inte kändes helt 
rättvis.
3) Haris Radetinac är en personlig favorit 
som jag tycker var bra mot Häcken senast, 
och fungerade överraskande bra defensivt. 
Mer Haris år folket! 
4) För tidigt att säga tror jag, och jag tror 
deras form kommer vända uppåt. Frågan är 
när, och det får gärna dröja nån omgång till...
5) Jag tror på seger 2-1 idag med ett sent 
avgörande av Buya Turay.

Andreas Widell, 47 år

1: Är mycket överraskad över segern mot Bk 
Häcken. Stabil seger trots trots åtta! spelare 
indisponibla (fint ord). Tycker vi imponerat 
på bortaplan medan vi inte riktigt klarar av 
att föra matcherna på hemmaplan.

2: DIF har överraskat mest, faktiskt. Verkar 
vara en god stämning i truppen.
Negativt? Nja, Aik spelar ”Norling-
fotboll” men utan K. Olsson så inte särskilt 
överraskande.

3: Hoppas att Kevin Walker (som kan spela 
på alla positioner!?) får spela från start. 
Dessutom borde Haris vara den givna 
inhopparen/först i kön när spelet tryter...

4: Känner mig ganska övertygad
att Norrköping kommer topp fyra. Saknaden/
förlusten av forne lagkaptenen Andreas (fint 
namn) Johansson verkar dock betyda en hel 
del hittills.

5: Dags för DIF att börja prestera på 
hemnaplan också! Vi brukar dock ha svårt 
mot Peking hemma så jag fegar ur och tippar 
1-1. 



Djurgår’ns IF du är allt jag har
Drygt femårig sång som blivit en 
modern klassiker. Skapar inget över-
drivet tryck men fungerar så gott som 
alltid bra oavsett läge i matchen. 
Betyg: 4

Alla vet att Djurgården är inte att leka med
Överskattat stycke som är vanligt förekom-
mande både på fotbollen och hockeyn. Blir 
ofta till ett energilöst mumlande innan den 

ebbar ut. Raden ”Ge oss lite glädje, kämpa 
på” låter som hämtad från kyrkans lekskola på 

1970-talet.
Betyg: 2

Den som inte hoppar han är 
gnagarsvin
Tveksam grammatik trots att 
ramsan bara består av en textrad. 
Ramsor om motståndarlag kan 
ofta avslöja ett visst komplex men den här 
har alltid funkat, särskilt som den oftast ljuder 
under euforiskt segerfriande. 
Betyg: 3

Olé Olé Olá – alltid oavsett
Det blir mycket olé olé olé men den fyller den 
sin funktion både som väckarklocka när folk 
står och sover eller när läktarenergin redan är 
hög. Pluspoäng för det visuella inslaget med ar-
marna på varandras axlar som kan vara grymt 
effektfullt. Bör inte plockas fram för ofta då den 
lätt kan bli en mummelramsa. 
Betyg: 3

I över 100 år så har vi stått här
Växelramsa som dök up för 

några år sedan och satte sig direkt. 
Bra energi och tryck som gör att d e n 
håller för att studsa ganska länge över läktarna. 
Betyg: 4

Vi är Djurgården
”Vi é solen som skiner, HETA KAMINER, Vi 
är en febertopp!” Hyfsat flippad text, men Coca 

Carolas 20 års gamla punk-                 dänga 
har blivit en läktarfavorit. Har dock 
en tendens att rullas lite för många  

varv åt gången. 
Betyg: 3

Det hörs ett rop 
Dök upp som en vanlig ramsa 
2011 och blev populär men 
sjungs numera bara i samband 
med mål vilket den egentli-
gen är lite för långsam för. 
”Rop” borde väl vara ”vrål” i 
första versen men texten lyfter i den andra vers-
ens smått poetiska ”Det är för dig våra hjärtan 
slår. Alltid oavsett i alla år. ”
Betyg: 3

Per Jensen
1) Skulle inte säga att jag är överraskad. 
Lagets första 20 min mot GIF var 
fenomenala. De visade vad DIF kan. Tror att 
det finns en högre lägsta nivå denna säsong 
och bottennapp som matcherna mot BP förra 
året kommer inte att hända i år.

2) Tycker Sundsvall gjorde en bra match, 
att få oavgjort med inga målchanser är ju 
effektivt minst sagt. Tycker de överraskat. 
Gnaget, vraken och Norrköping har nog 
överraskat mig negativt, trodde de skulle 
komma ut starkare i seriens inledning. 

3) Tycker laget (startelvan) sett ut som man 
kan förvänta sig faktiskt. Kevin Walker 
kanske är den som ligger närmast till att 
komma in från start men vem tar man bort? 
Mot Häcken gjorde tränarna det som mitt 
kompisgäng snackat om en del och lät Haris 
lira HB. Kanske nåt att följa upp med, att 
skola om honom. 

Det behövs en backup där. Johan Andersson 
har verkligen oflyt, att bli skadad första 
matchen från start. Lider med honom 
faktiskt.

4) De hade ju problem med Falkenberg vad 
jag förstod. Har också hört lite skvaller om att 
de skall ha interna problem i truppen. Flera 
spelare är väl på väg bort i sommar, ryktas ju 
om det. Så det påverkar säkert prestationen. 
Att det skulle vara så bekräftas väl av att 
Norrköping värvat stort under off season. 
Trodde mer på dem initialt och det visar sig 
nog att att Andreas Johansson saknas mer 
än man kunnat ana i Norrköping. Svårt att 
ersätta en sådan spelare.

5) Alltid roliga och snabba matcher mot 
Norrköping. Hoppas att vi fått tillbaka några 
av spelarna som var borta mot i Häcken 
matchen. Tror vi vinner med 3-1 och Buya 
gör 2 av dem.

STEFAN ERLANDSSON

NICKLAS TJELLANDER 
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Vem gillar inte när Tele2 Arena eller Hovet sköljs över av röststarka Djurgårdssånger? 
Vissa läktarsånger och ramsor har dock en tendens att fungera betydligt bättre än andra. 
Några plockas fram lite för ofta och andra för sällan. Bågspännaren sätter betyg (1-5) på 
några av de idag vanligast förekommande verken:
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Att börja säsongen med Piteå borta och 
Linköping hemma är kanske det tuffaste 
spelschemat man kan få, särskilt när man 
som oss bytt ut en del spelare och fått 2 tun-
ga korsbandsskador precis innan säsongen 
skulle starta. Det är dock inget snack om att 
Djurgården tagit kliv, spelar en bättre fotboll, 
men just mot Piteå såg man gamla synder där 
vi hade mycket spel men hade förtvivlat svårt 
att skapa målchanser. Likt många gånger tidi-
gare så saknade vi djupledsspelet. Mia Jalker-
ud och Malin Diaz är två ytterst kompetenta 
spelare, men deras styrkor är inte i djupet. 
Likväl var 1-0 torsk synnerligen bittert. 

Vår andra match mot Linköping visade upp 
samma fina spel, men där hotade vi mer och 
skapade fler chanser. Men vi fick en tidig upp-
försbacke där vi släppte in 1-0 redan i match-
ens 3:e minut, det blev tidigt jaga för oss. 
Men vi gjorde det bra. Olivia Schough som 
gjorde sin första allsvenska start för oss, stal 
en boll och gjorde mål i sin debut till 1-1. Men 
åter igen blev det till att jaga när Linköping 
gjorde 2-1 efter en hörna där det blev likt ett 
flipperspel i straffområdet. Djurgården reste 

sig dock och visade att det inte var en tillfäl-
lighet med det första målet. Vi kliver in i an-
dra halvlek och dominerar fullständigt mot 
tippade SM-vinnarna. Nyförvärvet Schough 
kliver in i handlingen igen med ett tungt dis-
tansskott som Linköpings målvakt tappar och 
på returen dyker vår speciella målskytt Mia 
Jalkerud fram och sätter returen. 

Med tanke på matchbilden så fortsätter vi 
att jaga mål och pressar för seger, men istäl-
let blir vi rånade på poängen och Linköping 
får kontra in 2-3. Kanske borde vi varit mer 
cyniska och bevakat vår ledning, för att låta 
Linköpings snabba landslagsanfallare spela 
på kontring är ett farligt spel. Men likväl visar 
det att vi vill mer och vi siktar högt.

Hemmadebuten visade på ett riktigt fint spel 
och de 1200 åskådarna verkade trivas förträf-
fligt i solskenet på Stadion. Den 5:e maj kom-
mer nästa chans till att se blåränderna spela 
på Stadion, vi syns där i solen!

JOHAN SAHLÉN

Tuff start för Blåränderna

Matcher för DIF Dam 
14 april Piteå IF - DIF  1-0
22 april  DIF -  Linköpings FC 2-3

27 april 15:00 Kungsbacka - DIF
11 maj 15:00 Kopparbergs/Göteborgs FC - DIF
15 maj 19:00 DIF - Vittsjö GIK  Stadion
20 maj 19:00 DIF - Växjö DFF  Stadion
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Djurgården har tagit sig till final i hockey 
med chans att spela hem föreningens 17:e 
SM-guld. Frölunda står för motståndet. 
Vägen till finalen har varit svängig och 
laget har under säsongen varit otroligt 
svårbedömt och i det närmaste omöjliga att 
analysera. Bra prestationer har följts upp av 
matcher där ingenting har fungerat. Laget 
har öst in mål i numerärt överläge för att 
sedan knappt ta sig in i zonen i spelformen. 
Under säsongen har truppen också drabbats 
av många skador vilket gjorde att vägen till 
en fjärdeplats i grundserien var allt annat än 
rak. Slutspelet har följt samma mönster- el-
ler snarare avsaknaden av mönster.

I slutspelet har Djurgården vuxit för varje 
matchserie som har spelats. I kvartsfinalen 
mot Skellefteå var Djurgården det klart bät-
tre laget men de spelmässiga prestationerna 
lämnade många gånger en hel del att önska. 
Många individuella misstag slutade i onö-
diga baklängesmål men trots det var segern 
i matchserien odiskutabel. Motståndet i 
semifinalen var betydligt tuffare. Serieseg-
rarna Färjestad gjorde processen kort med 
Djurgården i den första matchen men i den 
andra matchen slingrade sig Djurgården 
ut ut greppet. Hemma på ett fullsatt Hovet 
vände Djurgården underläge till seger med 
5-3. Efter den matchen gjorde laget två fläck-
fria insatser som gav oss ledningen med 3-1 
i matcher. Två bottennapp senare var det 
3-3 i matcher innan den redan nu klassiska 
match sju tog oss vidare till final. Anförda av 

luriga Sebastian Strandberg och Dick Axels-
son vann Djurgården den matchen med 4-1 
trots ett tidigt underläge i matchen. En stark 
prestation som, förutom vid målet, var i det 
närmaste fri från misstag. 

Ska Djurgården vinna finalserien krävs det 
prestationer som i match tre, fyra och sju 
mot Färjestad. Laget har kapacitet att ta 
hem detta och vi har ett spel som kan passa 
Frölunda illa. I slutspelet leds Djurgården 
av kedjeformationen med tidigare nämnda 
Strandberg och Axelsson tillsammans med 
pålitlige Niclas Bergfors. Men för att det ska 
räcka hela vägen fram krävs det att den tidi-
gare så lyckosamma förstaformationen med 
Jacob Josefson, Daniel Brodin och Jakob 
Lilja får igång produktionen.

Med publiken i ryggen på Hovet, några 
mål i powerplay av Linus Hultström, en 
dominant Dick Axelsson och med en stor-
spelande Adam Reideborn i mål har vi alla 
möjligheter att gå hela vägen men då krävs 
det en vinst på bortaplan också. Hittills har 
Djurgården vunnit fyra matcher på bortais i 
slutspelet vilket är oerhört bra. Nu behöver 
vi vinna minst en, om vi vann matchen i 
tisdags, i Scandinavium också. Förhoppn-
ingsvis vinner vi redan i kväll i matchen som 
spelas parallellt med dagens fotbollsmatch. 
Det är mycket nu men det är ishockey och 
fotboll och Djurgårn är vår grej. 

THOMAS SEGERBRANT     

En svängig resa 
till final



Motståndare

IFK Norrköping 
Bildades 1897
2019 spelar man sin 79:e säsong i högsta serien
2018: Tvåa, Publiksnitt 9 172 (+169) 
Hemmaarena: Östgötaporten (15 734)
Publikrekord: 31 737 mot Malmö FF 7 juni 1956
Tränare: Jens Gustafsson (f 1978), fjärde säsongen
Svenska mästare: 1943, -45, -46, -47, -48, -52, -56, -57, -60, 
-62, -63, -89, 2015
Svenska cupen: 1943, -45, -69, -88, -91, -94
Största allsvenska seger: 11-1 mot Djurgården 1945
Största förlust: 0-11 mot Örgryte 1928 samt Helsingborg 1929
Flest Allsvenska mål: Åke Johansson 321 (1949-65)
Flest Allsvenska matcher: Henry Källgren 126 (1949-59)

Senaste Matcherna
Norrköping - Falkenberg 4-3 (J Larsson 2, Holmberg, Larsen)
Kalmar FF - Norrköping 2-2 (J Larsson, Thern)
Norrköping - AIK 0-0 
Helsingborg - Norrköping 3-1 (J Larsson)
Norrköping - Rosenborg (tr) 0-3

Senaste startelvan
Allsvenskans 4e omgång mot Falkenberg 7 april (4-3)

3-5-2
 Pettersson

Dagerstål, Larsen, Gerson
Smith, Thern, Fransson, Haksabanovic, Thórarinsson

J Larsson, Nyman

Förändringar i truppen
In: Christoffer Nyman (Eintracht Braunschweig), Isak 
Bergman Johannesson, Oliver Stefansson (Akranes), 
Sead Haksabanovic (West Ham United), Rasmus Lau-
ritsen (Vejby IF), Kevin Alvarez (FC Moravia), Egzon 
Binaku (Malmö FF)

Ut: Andreas Johansson (Halmstads BK), David Moberg Karlsson (Sparta Prag), Tarik Hamza, Ham-
pus Lönn, Daniel Sjölund (IFK Mariehamn), Marwan Bazi (Norrby IF), Erik Lindell (Degerfors IF), 
Pontus Almqvist, Carl Björk, Julius Lindgren, Manasse Kusu (IF Sylvia, lån)

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IFK Norrköping
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

IFK Norrköping grundades 1897 som den 
17:e så kallade “kamratföreningen”. Listan på 
framgångar och legendariska spelare som har 
glatt publiken på Idrottsparken kan göras lång. 
Den officiella supporterföreningen Peking Fanz 
har ca 500 medlemmar och räknar med att bli 
många supportrar på plats i dagens möte.

Trots att Norrköping gjorde en oerhört stark 
säsong i fjol, den bästa sedan succén 2015, 
fick laget nöja sig med en andraplats. Årets 
säsongsinledning får beskrivas som skakig. 
Premiärförlusten mot nykomlingen Helsing-
borg följdes av två oavgjorda resultat innan 
årets första vinst mot den andra nykomlingen 
Falkenberg kunde bärgas. Jordan Larsson var 
där i händelsernas centrum - anfallaren blev 
både tvåmålsskytt och utvisad, och kommer 
alltså inte till spel i dag. Lägg därtill att försva-
raren Kasper Larsen hann med att både göra 
självmål och avgöra i slutskedet med att nicka 
i mål till 4-3, så förstår vi att långfredagens till-
ställning var galen.

Visserligen försvann David Moberg Karls-
son, en av de främsta spelarna 2018 till Sparta 
Prag, men i övrigt har Norrköping kunnat 
behålla många av sina nyckelspelare, samt 

även tränaren Jens Gustafsson. Isak Petters-
son vaktade målet samtliga 30 matcher förra 
året och får fortsatt förtroende. I  Gustafssons 
3-5-2-uppställning med de löpstarka yttrarna 
Gudmundur Thórarinsson och Ian Smith finns 
en centralstomme bestående av Simon Thern, 
landslagsmannen Alexander Fransson och ta-
langen Sead Hakšabanović, på lån från West 
Ham. Dessutom har man förstärkt med anfal-
laren Christoffer Nyman, en av 2015 års guld-
hjältar, som har återvänt efter en sejour i tyska 
andraligan.

På det hela taget har Norrköping ett ganska 
profilstarkt lag och årets svaga inledning är 
något överraskande. Det lär dock inte råda 
någon risk för underskattning, och matcherna 
mot “Peking” blir ofta jämna och spännande 
historier - båda mötena lagen emellan förra 
året slutade 1-1.

OLOV HAMILTON

Spännande möte mellan två klassiska fören-
ingar när serieledarna tar emot vicemästarna!

I den högsta serien  
Allsvenskan 113 32  31 50 162-204
  Tranebergs IP 1 0 1 0 3-3
  Stadion   24   11  6  7  49-35
  Råsunda               26 11  5  10     41-39
  Tele2Arena  6 0  4  2  7-9            

I näst högsta serien
  Div 2 Östra 1932/33, 34/35 6 4 1 1 16-13
  Div 2 Norra 1983 2 0 0 2 2-7

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2018 1-1  1-1
2017 3-3  1-0
2016 0-1  3-1
2015 1-1  2-4
2014 1-1  5-3
2013 1-2  3-2 

BENGT EKSTEDT

IFK Norrköpings storhetstid 
startade 1943 och laget bärgade 
elva av sina tretton allsvenska-

titlar under en 20 årsperiod 
som på gick fram till 1963



Övrig statistik

Djurgårdens IF 4 3 1 0 8-3 5 10 ↑
BK Häcken 4 2 1 1 6-3 3 7 ↑
Malmö FF 4 2 1 1 5-4 1 7 ↑
IFK Göteborg 4 2 0 2 8-6 2 6 ↑
IK Sirius 4 2 0 2 6-5 1 6 ↓
Helsingborgs IF 4 2 0 2 7-7 0 6 ↑
Hammarby IF 4 1 2 1 6-5 1 5 ↑
AIK 4 1 2 1 3-3 0 5 ↑
IFK Norrköping 4 1 2 1 7-8 -1 5 ↑
IF Elfsborg 4 1 2 1 5-6 -1 5 ↑
Kalmar FF 4 1 2 1 5-6 -1 5 ↑
Östersunds FK 4 1 2 1 4-5 -1 5 ↓
AFC Eskilstuna 4 1 1 2 7-8 -1 4 ↓
GIF Sundsvall 4 1 1 2 7-8 -1 4 ↓
Örebro SK 4 1 1 2 3-6 -3 4 ↑
Falkenbergs FF 4 1 0 3 6-10 -4 3 ↓

Tabellen uppdaterad 22 april

Omgång 3
12 april Athletic Eskilstuna - Örebro 1 -1
13 april Falkenbergs FF - BK Häcken 0 - 3

 Kalmar FF - IFK Norrköping FK 2 - 2
14 april IF Elfsborg - GIF Sundsvall 3 - 1

 AIK - IK Sirius FK 2 - 1
 Malmö FF - Östersund 2 - 0

15 april Helsingborgs IF - Hammarby 2 - 1
 Djurgården - IFK Göteborg 2 - 1

Aktuell Omgång 5
24 april IF Elfsborg - Örebro

 Falkenbergs FF - IK Sirius
 Malmö FF - Hammarby
 AIK - BK Häcken
 Athletic Eskilstuna - Östersund

25 april Djurgården - IFK Norrköping
15 april Helsingborgs IF - GIF Sundsvall

 Kalmar FF - IFK Göteborg
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Djurgården 3 10    1  8  
BK Häcken    2 2  2  2
Malmö FF 2 2    2  10  
IFK Göteborg 1 1      5 2
Sirius    2 2 1  3
Helsingborg    1 1   7 4
Hammarby 1 1      6 4
AIK    1 1   2 2
Norrköping 1 3     1 1
IF Elfsborg  2 1 1    2 6
Kalmar FF 1 3      2 6
Östersunds FK  1 1 2    1 3
Eskilstuna    3 1   7 9
GIF Sundsvall 2 3      3 4
Örebro 1 2      2 7
Falkenberg    3 3   1 3

Form Poäng
Djurgården v v v o o o 12
BK Häcken f v v o o v 11
Malmö FF v v f o v f 10
Hammarby v f o o o v 9
Norrköping v o o f o v 9
Helsingborg f v f v v f 9
Östersunds FK o f v o v f 8
IFK Göteborg v f v f o f 7
AIK f v o o o o 7
Sirius f f v v f f 6
IF Elfsborg o v f o f o 6
AFC Eskilstuna f o f v o o 6
Kalmar FF v o o f f o 6
Falkenberg f f f v f v 6
GIF Sundsvall f f v o f o 5
Örebro v o f f o f 5

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan, Sviter för Eskilstuna, Helsingborg fortsätter sedan deras senaste 
allsvenska säsong 
Form:  Alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel (exkl förlängning)

Omgång 4
19 april Östersund - IF Elfsborg 1 - 1

 Örebro - AIK 2 - 1
 IFK Norrköping FK - Falkenbergs FF 4 - 3

20 april GIF Sundsvall - Kalmar FF 1 - 2
 IK Sirius FK - Malmö FF 0 - 1

21 april BK Häcken - Djurgården 0 - 1
 Hammarby - Athletic Eskilstuna 3 - 1

22 april IFK Göteborg - Helsingborgs IF 3 - 1

Nästa Omgång 6
27 april IK Sirius FK - IF Elfsborg
28 april Hammarby - Djurgården

 BK Häcken - Athletic Eskilstuna
 IFK Norrköping FK - Malmö FF

29 april Östersund - Helsingborgs IF
 Örebro - Kalmar FF
 GIF Sundsvall - Falkenbergs FF
 IFK Göteborg - AIK

Skytteliga
3 Buya Turay 4 Jordan Larsson (NOR)
2 Aslak Witry 3 Benjamin Nygren (GBG)
1 Walker, Berg, Ulvestad    Linus Hallenius (SUN)

Passningsliga
3 Ring 3 Nygren (GBG)
   Bärkroth 2 Eriksson (HeIF), Fransson (NOR),
1 Augustinsson    Christansen (MFF), Aliti (KFF) + 7 spelare

Poängliga
3 Turay (3+0) 6 B Nygren (GBG) (3+3)
   Bärkroth (0+3) 4 Paulinho (BKH) (3+1)
   Ring (0+3)   J Larsson (4+0), Nalic (AFC) (2+2)

Varningar
1 Radetinac 3 Joza (FFF)
   Ring 2 Frick (IFE), Eid (KFF), Isherwood (ÖFK)
   Karlström    Armin (ÖFK), Moros (SUN), Larsson (AIK)

   + 10 spelare 
 

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 1 Elfsborg

   Göteborg
   Norrköping

Varningar (lag)
3 DIF 10 Falkenberg
   9 Eskilstuna, Helsingborg, 

     Häcken, Östersund
  8 AIK, Sundsvall, Sirius, Kalmar
  7 Hammarby, Norrköping, Malmö
  6 Elfsborg, Göteborg
  5 Örebro

Avstängda (lag)
0 DIF 1 Elfsborg, Falkenberg, 

   Göteborg, Norrköping

Straffar (Lag)
0 DIF 2 Malmö Falkenberg, Göteborg

1 Sundsvall, Häcken, Kalmar

Räddningar
6 Bråtveit 16 Jonsson (IKS)
4 Vaiho 15 Eskelinen (SUN)

14 Keita (ÖFK)

Nyckelpassningar
9 Karlström 13 Christiansen (MFF)
   Bärkroth 11 Nygren (GBG)
7 Ulvestad, Ring      Gerzic (ÖSK)

Bollåtererövringar
26 Karlström 43 Busch Thor (IKS)
25 Ulvestad 33 Abubakari (HeIF)
21 Danielson 32 Fällman (HaIF)

DIF vs Resten

Skytteliga
3 Buya Turay 4 Jordan Larsson (NOR)
2 Aslak Witry 3 Benjamin Nygren (GBG)
1 Walker, Berg, Ulvestad    Linus Hallenius (SUN)

Passningsliga
3 Ring 3 Nygren (GBG)
   Bärkroth 2 Eriksson (HeIF), Fransson (NOR),
1 Augustinsson    Christansen (MFF), Aliti (KFF) + 7 spelare

Poängliga
3 Turay (3+0) 6 B Nygren (GBG) (3+3)
   Bärkroth (0+3) 4 Paulinho (BKH) (3+1)
   Ring (0+3)   J Larsson (4+0), Nalic (AFC) (2+2)

Varningar
1 Radetinac 3 Joza (FFF)
   Ring 2 Frick (IFE), Eid (KFF), Isherwood (ÖFK)
   Karlström    Armin (ÖFK), Moros (SUN), Larsson (AIK)

   + 10 spelare 
 

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 1 Elfsborg

   Göteborg
   Norrköping

Varningar (lag)
3 DIF 10 Falkenberg
   9 Eskilstuna, Helsingborg, 

     Häcken, Östersund
  8 AIK, Sundsvall, Sirius, Kalmar
  7 Hammarby, Norrköping, Malmö
  6 Elfsborg, Göteborg
  5 Örebro

Avstängda (lag)
0 DIF 1 Elfsborg, Falkenberg, 

   Göteborg, Norrköping

Straffar (Lag)
0 DIF 2 Malmö Falkenberg, Göteborg

1 Sundsvall, Häcken, Kalmar

Räddningar
6 Bråtveit 16 Jonsson (IKS)
4 Vaiho 15 Eskelinen (SUN)

14 Keita (ÖFK)

Nyckelpassningar
9 Karlström 13 Christiansen (MFF)
   Bärkroth 11 Nygren (GBG)
7 Ulvestad, Ring      Gerzic (ÖSK)

Bollåtererövringar
26 Karlström 43 Busch Thor (IKS)
25 Ulvestad 33 Abubakari (HeIF)
21 Danielson 32 Fällman (HaIF)

Skytteliga
3 Buya Turay 4 Jordan Larsson (NOR)
2 Aslak Witry 3 Benjamin Nygren (GBG)
1 Walker, Berg, Ulvestad    Linus Hallenius (SUN)

Passningsliga
3 Ring 3 Nygren (GBG)
   Bärkroth 2 Eriksson (HeIF), Fransson (NOR),
1 Augustinsson    Christansen (MFF), Aliti (KFF) + 7 spelare

Poängliga
3 Turay (3+0) 6 B Nygren (GBG) (3+3)
   Bärkroth (0+3) 4 Paulinho (BKH) (3+1)
   Ring (0+3)   J Larsson (4+0), Nalic (AFC) (2+2)

Varningar
1 Radetinac 3 Joza (FFF)
   Ring 2 Frick (IFE), Eid (KFF), Isherwood (ÖFK)
   Karlström    Armin (ÖFK), Moros (SUN), Larsson (AIK)

   + 10 spelare 
 

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
0 DIF 1 Elfsborg

   Göteborg
   Norrköping

Varningar (lag)
3 DIF 10 Falkenberg
   9 Eskilstuna, Helsingborg, 

     Häcken, Östersund
  8 AIK, Sundsvall, Sirius, Kalmar
  7 Hammarby, Norrköping, Malmö
  6 Elfsborg, Göteborg
  5 Örebro

Avstängda (lag)
0 DIF 1 Elfsborg, Falkenberg, 

   Göteborg, Norrköping

Straffar (Lag)
0 DIF 2 Malmö Falkenberg, Göteborg

1 Sundsvall, Häcken, Kalmar

Räddningar
6 Bråtveit 16 Jonsson (IKS)
4 Vaiho 15 Eskelinen (SUN)

14 Keita (ÖFK)

Nyckelpassningar
9 Karlström 13 Christiansen (MFF)
   Bärkroth 11 Nygren (GBG)
7 Ulvestad, Ring      Gerzic (ÖSK)

Bollåtererövringar
26 Karlström 43 Busch Thor (IKS)
25 Ulvestad 33 Abubakari (HeIF)
21 Danielson 32 Fällman (HaIF)

Längsta sviter 2019
Vinster Djurgården* 3
Utan förlust AIK 12
Oavgjorda Hammarby 3
Utan vinst Örebro 9
Förluster Örebro 5
Hålllit nollan AIK 4
mållösa AIK, Örebro, Häcken* 2
Gjort mål Malmö* 10
Släppt in mål Eskilstuna* 9

* pågående svit
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Borta publDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 21 22 23 28 29 30 35 77 14 37
17 feb IK Frej H 2-1 SC 4 999 0 G Nyberg k                   19 1          b 11 b 1 b EJ 

spelklar 8

23 feb Hässleholms IF B 3-0 SC 1011 500 K Sjöberg 1          9 1   k                   1 b b b 18
EJ 

spelklar 11

03 mar IF Elfsborg H 3-2 SC 6 526 67 K Karlsson k                   b 1 1        11 1         b 9 b 4
EJ 

spelklar 

12 mar Hammarby IF H 4-2 (e.s) SC 20 750 3700 G Nyberg k                   11 b b 18 77 b

16 mar BK Häcken H 2-3 (förl) SC 8 434 69 G Nyberg 1   k                   b         11 19 b 4 b 11 1

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 30 510 374 510 503 76 499 154 80 392 510 86 420 0 253 225 0 305 290 90 45 0 0 205 28 0 0 0 0 0

Mål 1 2 1 1 1 1 1 1 1

01 apr GIF Sundsvall H 2-2 4 20 590 i.u . B Panzic k                   b 19 1 6 b b 15 1 ! *
08 apr Örebro SK B 3-0 2 7 803 2 510 G Nyberg k                   10 b 19 2 b 77 q 1         b ! *
15 apr IFK Göteborg H 2-1 1 13 575 755 A Ekberg k                   23 10 b 1         b 1 ! *
21 apr BK Häcken B 1-0 1 4 579 973 B Panzic b k                   2 1 77 b Ersättare: 14 Anthonio Sanjairag

25 apr IFK Norrköping H 18:45
28 apr Hammarby IF B 15:00
06 maj Helsingborgs IF B 19:00
12 maj AIK H 15:00
15 maj Falkenbergs FF B 19:00
19 maj IF Elfsborg H 17:30
26 maj Östersunds FK H 15:00
01 jun IK Sirius B 16:00
01 jul Kalmar FF H 19:00
08 jul AFC Eskilstuna B 19:00
14 jul Malmö FF H 17:30
22 jul Kalmar FF B 19:00
28 jul BK Häcken H 15:00 Spelas  27 juli om Häcken förlorar cupfinal

05 aug IF Elfsborg B 19:00
11 aug IK Sirius H 16:00
19 aug AFC Eskilstuna H 19:00 Spelas 18 juli om E-tuna vinner Cupen
25 aug Malmö FF B 17:30
01 sep AIK B 15:00
15 sep Helsingborgs IF H
22 sep GIF Sundsvall B
25 sep Falkenbergs FF H
29 sep Östersunds FK B
06 okt Hammarby IF H
20 okt IFK Göteborg B
27 okt Örebro SK H
02 nov IFK Norrköping B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 45 360 0 270 330 82 226 90 254 270 270 177 180 0 0 332 278 6 346 0 0 90 0 354 0 0 0 0 0 0

Mål       1      2      1     3   

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   
Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2019

c

Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd

Jo
ha

n 
An

de
rs

so
n

M
ar

cu
s 

D
an

ie
ls

on

Ja
co

b 
U

ne
 L

ar
ss

on

El
lio

t K
äc

k

Je
sp

er
 K

ar
ls

tr
öm

D
ze

ni
s 

Ko
zi

ca

K
ev

in
 W

al
ke

r

H
ar

is
 R

ad
et

in
ac

As
tr

it 
Aj

da
re

vi
c

Jo
na

th
an

 R
in

g

PK
 B

rå
tv

ei
t

Jo
na

th
an

 A
ug

us
tin

ss
on

As
la

k 
W

itr
y

H
am

pu
s 

Fi
nn

de
ll

Ed
w

ar
d 

C
hi

lu
fy

a

N
ic

kl
as

 B
är

kr
ot

h

Er
ik

 B
er

g

Ad
am

 B
er

gm
ar

k 
W

ib
er

g

Fr
ed

rik
 U

lv
es

ta
d

Al
ex

an
de

r A
br

ah
am

ss
on

O
sc

ar
 P

et
te

rs
so

n

To
m

m
i V

ai
ho

Ja
co

b 
W

id
el

l Z
et

te
rs

tr
öm

B
uy

a 
Tu

ra
y

B
es

ar
d 

Sa
bo

vi
c 

(D
al

ku
rd

)

M
at

te
o 

C
at

en
ac

ci
 (S

ol
le

nt
un

a 
FK

)

M
ar

cu
s 

H
an

ss
on

 (B
P)

Jo
se

ph
 C

ee
sa

y 
(D

al
ku

rd
)

So
ul

ey
m

an
 K

on
e 

 (F
C

 D
ac

)

M
ih

la
li 

M
ay

am
be

la
 (F

ar
en

se
)

Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Borta publDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 21 22 23 28 29 30 35 77 14 37
17 feb IK Frej H 2-1 SC 4 999 0 G Nyberg k                   19 1          b 11 b 1 b EJ 

spelklar 8

23 feb Hässleholms IF B 3-0 SC 1011 500 K Sjöberg 1          9 1   k                   1 b b b 18
EJ 

spelklar 11

03 mar IF Elfsborg H 3-2 SC 6 526 67 K Karlsson k                   b 1 1        11 1         b 9 b 4
EJ 

spelklar 

12 mar Hammarby IF H 4-2 (e.s) SC 20 750 3700 G Nyberg k                   11 b b 18 77 b

16 mar BK Häcken H 2-3 (förl) SC 8 434 69 G Nyberg 1   k                   b         11 19 b 4 b 11 1

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 30 510 374 510 503 76 499 154 80 392 510 86 420 0 253 225 0 305 290 90 45 0 0 205 28 0 0 0 0 0

Mål 1 2 1 1 1 1 1 1 1

01 apr GIF Sundsvall H 2-2 4 20 590 i.u . B Panzic k                   b 19 1 6 b b 15 1 ! *
08 apr Örebro SK B 3-0 2 7 803 2 510 G Nyberg k                   10 b 19 2 b 77 q 1         b ! *
15 apr IFK Göteborg H 2-1 1 13 575 755 A Ekberg k                   23 10 b 1         b 1 ! *
21 apr BK Häcken B 1-0 1 4 579 973 B Panzic b k                   2 1 77 b Ersättare: 14 Anthonio Sanjairag

25 apr IFK Norrköping H 18:45
28 apr Hammarby IF B 15:00
06 maj Helsingborgs IF B 19:00
12 maj AIK H 15:00
15 maj Falkenbergs FF B 19:00
19 maj IF Elfsborg H 17:30
26 maj Östersunds FK H 15:00
01 jun IK Sirius B 16:00
01 jul Kalmar FF H 19:00
08 jul AFC Eskilstuna B 19:00
14 jul Malmö FF H 17:30
22 jul Kalmar FF B 19:00
28 jul BK Häcken H 15:00 Spelas  27 juli om Häcken förlorar cupfinal

05 aug IF Elfsborg B 19:00
11 aug IK Sirius H 16:00
19 aug AFC Eskilstuna H 19:00 Spelas 18 juli om E-tuna vinner Cupen
25 aug Malmö FF B 17:30
01 sep AIK B 15:00
15 sep Helsingborgs IF H
22 sep GIF Sundsvall B
25 sep Falkenbergs FF H
29 sep Östersunds FK B
06 okt Hammarby IF H
20 okt IFK Göteborg B
27 okt Örebro SK H
02 nov IFK Norrköping B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 45 360 0 270 330 82 226 90 254 270 270 177 180 0 0 332 278 6 346 0 0 90 0 354 0 0 0 0 0 0

Mål       1      2      1     3   

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   
Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2019
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Speldatum för omg 23 -30 är ännu inte fastställt
Angivna datum är ungefärliga och kommer att 
justeras när avsparkstider spikats.

Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd

§ - Ej tillgänglig I matchen 
pga representetar annan 
klubb I turneringen samma 
säsong

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben
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Nästa hemmamatch på Tele2 Arena  
12 maj kl 15.00
Djurgården - AIK

IFK NORRKÖPING
 1. Isak Pettersson
 24. Gustav Jansson
 91. David Mitov Nilsson

 2. Henrik Castegren
 3. Rasmus Lauritsen
 4. Lars Krogh Gerson
 6. Kasper Larsen
 8. Gudmundur Thórarinsson
 9. Johannes Vall
 14. Egzon Binaku
 18. Alfons Sampsted
 20. Kevin Alvarez
 22. Ian Smith
 25. Filip Dagerstål
 26. Oliver Stefansson

 7. Alexander Fransson
 21. Simon Thern
 23. Andreas Blomqvist
 27. Ísak Bergmann Jóhannesson
 70. Alexander Jakobsen
 99. Sead Haksabanovic

 5. Christoffer Nyman
 10. Simon Skrabb
 11. Jordan Larsson
 16. Pontus Almqvist
 17. Karl Holmberg
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Dagens domarteam: Huvuddomare  Mohammed Al-Hakim  
Assisterande Domare: Joakim Amri Nilsson, Mikael Hallin

Fjärdedomare: Farouk Nehdi

 12. PK Bråtveit
 30. Tommi Vaiho 
 35. Jacob Widell Zetterström

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Elliot Käck          
 15. Jonathan Augustinsson
 16. Aslak Witry 
 21. Erik Berg 
 28. Alexander Abrahamsson

 6. Jesper Karlström
 7.Dzenis Kozica 
 8. Kevin Walker 
 9. Haris Radetinac
 10. Astrit Ajdarevic
 11. Jonathan Ring 
  17. Hampus Finndell
 18. Edward Chilufya
 19. Niklas Bärkroth
 23. Fredrik Ulvestad

 22. Adam Bergmark Wiberg
 29. Oscar Pettersson
 77. Buya Turay 


